
 
 

 

 
 

Kudy k betlémskému světlu? 
„To světlo ve tmě svítí a tma je nepohltila.“ (Jan 1,5) 
Ve Vranově si budete moci betlémské světlo vyzvednout 
24. 12. na faře. Ve Štítarech 23. 12. a 24. 12. na faře. V 
Olbramkostele si budete moci betlémské světlo zapálit 24. 
12. po mši svaté, která začíná  ve 20,00.  V Žerůtkách  
bude  betlémské  světlo  v poledne 
24. 12. v kapličce na náměstí. V obcích Chvalatice, 
Korolupy, Lubnice,  Plenkovice,  Stálky,  Starý  Petřín,  
Šafov, Oslnovice, Bítov 
24. 12. ve 12,00 v místních kostelích. 

 

V Příměticích přivítáme betlémské světlo za zpěvu koled v pondělí 
23. 12. v 19,00 na sídlišti u kříže před budovou školy. V 
úterý na Štědrý den odpoledne bude betlémské světlo v 
předsíni přímětického kostela. 
V úterý 24. 12.  na Štědrý den si zazpíváme koledy a přivítáme betlémské světlo: 
v 9,00    v Podmolí, v 9,20 v Lukově, v 9,40 v Horním Břečkově, v 10,00 na Lesné 
v 10,20 ve Vracovicích, v 10,40 v Milíčovicích, v 11,00 v Citonicích, v 11,30 na 
Kasárnách, v 11,45     v Mramoticích a v 12,05 v Kuchařovicích – vždy u kostelů. 

Některé příležitosti ke svaté zpovědi: 

Chvalatice -- Ne 22. 12. přede mší svatou 
Lubnice -- So 21. 12. po mši sv. v 9,00 
Plenkovice -- Pá 20. 12. od 17,00 
Stálky -- So 21. 12. přede mší svatou 
Starý Petřín -- Ne 22. 12. přede mší sv. 
Šafov -- Ne 22. 12. po mši sv. 
Oslnovice -- Út 17. 12. přede mší sv. 
Bítov -- St 18. 12. po mši sv. 
 
Štítary -- Pá 20. 12. v 17,30 a Ne 22. 12 v 7,10 
Šumná -- St 18.12. během sv. půlhodinky 
Olbramkostel -- St 18. 12. po mši sv. cca 8,00 
Lančov -- St 18. 12. v 18,30 po mši svaté 
 

 
 

 
 

Hor. Břečkov -- So 14.12. od 16,40 
Lukov -- So 21.12. od 16,40 
Citonice -- St 18.12. od 16,30 – 17,30 a mše sv. 
Přímětice -- Ne 22.12. od 17,00 
Mramotice -- Čt 19.12. od 16,40 – 17,30 a mše sv. 
Kuchařovice -- Čt 19.12. od 16,30 – 17,30 a mše sv. 
 

 
 


	Kudy k betlémskému světlu?

